
                                         

資料３ 

平成２８年１月１９日 

 

市内小中学校保護者の皆様 

 

生駒市立学校給食センター 

所長   奥 田   茂 

 

給食異物混入に伴う給食費の返金について 

 

 平素は、学校給食の運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 この度は、学校給食への異物混入に伴い給食提供を中止することとなり、誠に申し訳ご

ざいませんでした。 

 さて、表記の件につきまして、今回配食を中止いたしました１２月１４日から１２月１

８日分に係る給食費の返金方法は、平成２８年３月分の給食費請求時にこの返金分を減額

して請求させていただく予定ですので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

（３月分で減額しきれない場合は２月分でも減額させていただきます。）  

 

 

 

 

生駒市教育委員会事務局 

学校給食センター 

℡ 0743-73-3141 


